VENSTERS

MENU




BROOD

kroket 4,50
rundvlees- of vegetarische kroket | wit zacht broodje | mosterd

pocket bread pulled chicken -/ 11,50
ras el-hanout | harissa-mayonaise | rode ui | paprikasalsa | peterselie | mesclun

focaccia tonijn 12,50
tonijnsalade | bosui | kappertjes | rode peper | rucola | rode ui

bagel zalm 14,25
zalm | komkommer | rode ui | imoenmayonaise | wasabi crunch | mesclun

focaccia gegrilde groenten V' 13,80
gegrilde groenten | hummus | gerookte amandel | citroenmayonaise | mesclun

MAALTIJDSALADES

geitenkaas | falafel 12,50
kruiden couscous | pecannoot | gepofte tomaatjes | muhammara |
granaatappel | mesclun

WARME GERECHTEN

soep vandedag YV 7,50
geserveerd met brood & gezouten boter

huisgemaakt stoofviees 16,50
friet | zilverui | peterselie | mayonaise

fish & chips 16,50
lekkerbek | friet | remouladesaus | citroen | peterselie

avocado burger V' 16,50
brioche bun | guacamole | tomaat | little gem | gekarameliseerde ui | friet

Allergenen
Speciale dieetwensen? Vraag het aan ons Vensters team



rundersukade, zacht gegaard
asperge | crumble van pecannoot | Hasselback aardappelen | bearnaisesaus

gamba's oriéntaal
bosui | taugé | breekbrood | chili

KINDEREN

tosti
kaas of ham/kaas | ketchup

poffertjes - 12 stuks V'
poedersuiker | schenkstroop

kindermenu
friet | kroket, kipnuggets of frikandel | saus naar keuze

VOOR ERBIJ
brood met diverse smeersels
friet met mayonaise

extra saus

DESSERTS

flammkuchen friet
kaneelsuiker | mascarpone dip met gezouten karamel

kaasbordje van Guillaume
notenbrood van Robert van Beckhoven | appelcider gelei

16,50

16,50

4,50

5,50

7,00

7,25
4,00

0,50

6,50

9,50

vraag de bediening naar de zoetigheden divers geprijsd



BAR BITES
luxe notenmelange
gemarineerde olijven

oude rotterdammer kaas
appelstroop

vegan bitterballen
mosterd

rundvlees bitterballen
mosterd

kaastengels
chillisaus

4,50
4,50

5,00

8st. 9,50 12st. 14,50

8st. 9,50 12st. 14,50

8st. 9,50 12st. 14,50



WARME DRANKEN

koffie

espresso
dubbele espresso
koffie verkeerd
cappuccino

latte macchiato
flat white

havermelk
Bradley's thee
verse muntthee
verse gemberthee

warme chocolademelk

slagroom

3,25
3,25
4,25
3,50
3,50
4,50
4,10

0,50
3,25
4,25
4,25
3,50

0,75

FRISDRANKEN

Coca-Cola

Coca-Cola Zero
Fanta Orange

Fanta Cassis

Fuze Tea Green Tea
Fuze Tea Sparkling
Royal Bliss Tonic
Royal Bliss Bitter Lemon
Royal Bliss Ginger Ale
Minute Maid Apple
Minute Maid Orange
Rivella

Chocomel

Fristi

Chaudfontaine Sparkling

Chaudfontaine Sparkling 75 cl.

Chaudfontaine Still
Chaudfontaine Still 75cl.

verse jus d'orange

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50

3,30
6,75

3,30
6,75

4,30



BIER OP DE TAP

Jupiler
Leffe Blond
Frontaal Juice Punch

BIER VAN DE FLES

Hoegaarden wit
Hoegaarden Rosée
Hoegaarden Radler 2.0%
Palm

Liefmans

Leffe Bruin

Leffe Tripel

Tripel Karmeliet
Vedett IPA

La Chouffe

Victoria Blond

Frontaal Juice Punch
Frontaal Bulldog
Frontaal Andreas Tripel

3,60
5,50
6,75

4,75
4,75
4,50
5,00
4,75
5,75
6,25
6,25
5,75
5,75
5,75
6,75
6,75
6,75

Frontaal Wisselend Seizoenbier 7,75

Informeer bij onze medewerkers

naar onze wisselende speciaalbieren.

ALCOHOLVRIJ
Jupiler 0.0%
Hoegaarden Radler 0.0%
Leffe Blond 0.0%
APERITIEF

Port ruby

Port tawny
Sherry dry

GEDISTILLEERD

Bacardi Carta Blanca
Bombay Sapphire gin

3,60
4,50
4,95

4,00
4,00
4,00

4,95
5,50



HUISWIJNEN

WIT
Hoja Sana, Airén, Sauvignon Blanc
Spanje - Airén, Sauvignon Blanc
ROOD
Croix D'or, Merlot
Frankrijk - Merlot
ROSE
Hoja Sana, Tempranillo Rosado
Spanje - Tempranillo
ZOETWIT
Klostergold, Lorch
Duitsland - Blend van verschillende druivenrassen

BUBBELS

Schlumberger, Griiner Veltliner
Oostenrijk - Griiner Veltliner

WINEN WIT

Croix d’Or, Viognier
Frankrijk - Viognier
Danzante, Pinot Grigio

Italié - Pinot Grigio

Mapu Reserva, Chardonnay
Chili - Chardonnay

Torres Celeste, Verdejo
Spanje - Verdejo

WIJNEN ROOD

Les Cépages, Pinot Noir
Frankrijk - Pinot Noir

Torres, Altos Ibericos Crianza
Spanje - Tempranillo

WIJNEN ROSE

Mouton Cadet, Rosé Bio
Frankrijk - Cabernet Sauvignon, Merlot

WIJN 0.0%

Torres Natureo wit
Spanje - Muscat

4,75

4,75

4,75

4,75

7,50

5,75
6,50
5,75

5,75

5,75

6,75

6,75

4,50

27,50

27,50

27,50

27,50

42,50

29,50
35,00
29,50

29,50

29,50

35,00

37,50

20,00



Openingstijden.
Venstersbreda.nl




